
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm kê tài sản năm 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Tài chính về hướng dẫn một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 

26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định một số Điều của Luật Quản lý, 

sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

của Hội đồng trường trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường THPT Bình Khánh; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm kê tài sản cố định tại trường THPT Bình 

Khánh năm 2024 gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Ban kiểm kê tài sản có trách nhiệm thực hiện công việc đúng theo 

mục đích yêu cầu và các văn bản pháp quy hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi nơi Điều 1 và các bộ phận có liên quan, 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
 

Ngô Tấn Hưng 

 

 



2 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

DANH SÁCH BAN KIỂM KÊ TÀI SẢN NĂM 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 652/QĐ-THPTBK ngày 30 tháng 12 năm 2024 

của Trường THPT Bình Khánh) 

 
 

 

STT 

 

Họ và tên  

 

 

Chức danh 

 

Nhiệm vụ 

1 Ngô Tấn Hưng Hiệu trưởng Trưởng ban. 

2 Hồ Thị Thu Cúc Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban. 

3 Nguyễn Quang Vinh 
Tổ trưởng 

chuyên môn 

Phòng Vi tính 1,2; Phòng Công 

nghệ. 

4 Huỳnh Thị Bạch Nhi 
Nhân viên 

Kế toán 

Phòng Tài vụ và hoàn tất hồ sơ 

báo cáo. 

5 Võ Thị Hồng Vân 
Nhân viên 

Văn thư 

Phòng Văn thư; Phòng Tiếp 

khách; Phòng Hiệu trưởng và 

Phó Hiệu trưởng. 

6 Võ Thị Thu Thúy 
Nhân viên 

Thư viện 

Thư viện, ghi biên bản và tổng 

hợp. 

7 Lê Thị Kim Dung 
Nhân viên 

Y tế 

Phòng y tế; Phòng Nghỉ giáo 

viên; Phòng Công đoàn; Phòng 

Tâm lý và Phòng Truyền thống. 

8 Châu Hoàng Tấn Phát 
Nhân viên 

Thiết bị 

Phòng Thiết bị; Phòng học bộ 

môn (Lý, Hóa và Sinh). 

9 Lê Hoàng Vũ 
Nhân viên 

Bảo vệ 

Hội trường; 2 phòng Nghe 

nhìn; Nhà đa năng; Phòng họp 

(100 chỗ); Phòng Đoàn Thanh 

niên và Phòng Hội đồng. 

10 Võ Thanh Phương 
Nhân viên 

Bảo vệ 
Nhà Công vụ và Phòng học. 

Tổng cộng gồm có 10 học sinh./. 

 

 

 

 

  

 


		2025-01-17T11:12:55+0700


		2025-01-17T11:16:09+0700


		2025-01-17T11:16:09+0700


		2025-01-17T11:16:09+0700


		2025-01-17T11:16:09+0700


		2025-01-17T11:16:09+0700




